АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ»
«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«16» февраля 2015 года № 20-п

О внесении изменений в реестр
имущества, находящегося на балансе
Администрации муниципального
образования «Балезинское»

В соответствии с Федеральным законом от 06Л 0.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 7 главы 2 Устава муниципального образования
«Балезинское», согласно Постановления Совета Министров Удмуртской АССР от
29.12.1949 года № 1993, с целью упорядочения реестра имущества, находящегося
на балансе Администрации муниципального образования «Балезинское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

j
Внести следующие изменения в реестр имущества, находящегося на

балансе Администрации муниципального образования «Балезинское»:
1) Изменить наименование объекта «Памятник «Скорбящий солдат»

Братская могила» на «Объект культурного наследия «Братская могила
советских воинов, погибших в Отечественной войне 1941-1945 гг.»;

2) Изменить наименование объекта «Памятник воинам в годы Гражданской
войны» на «Объект культурного наследия «Братская могила
красноармейцев, погибших в войне 1918-1920 гг.»